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سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش  عنوان کرد:

به گزارش اقتصاد کیش، جعفر آهنگران سرپرست 
سازمان  منطقه آزاد کیش در مراسم معارفه خود با حضور 
مرتضی بانک مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد تجاری – صنعتی و جمعی از مسئولان محلی 
در ســالن خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی 
کیش برگزار شد، با بیان این که کیش در نوروز 1400 با 
حفظ نظم و انظباط در ارائه خدمات مطلوب گردشگری 
به هموطنان می کوشد تاکید کرد: جزیره کیش باید برای 
کنش در برابر شرایط ناشی از کرونا درایام نوروز آمادگی 

کامل داشته باشد.
وی شــفافیت را اصل اجتناب ناپذیر در توفیق 

سازمان ها برشمرد و تصریح کرد: موفقیت سازمان ها 
در دستیابی به شفافیت ارزیابی می شود.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش نظم در ارائه 
خدمات گردشــگري، انضباط اداري، شفافیت،رونق 
فعالیــت هاي فرهنگي و اجتماعــي و تكریم فعالان 
اقتصادي، سرمایه گذاران و ساکنان جزیره کیش، و لزوم 
توجه به مزایای سامانه پنجره واحد خدمات مناطق آزاد 
را از محورهــاي مهم فعالیت خود در منطقه آزاد کیش 
برشــمرد و تاکید کرد: به سرانجام رساندن طرح های 
عمرانی کیش تا پایان دولت دوازدهم ماموریتی است 

که به جدیت برای آن تلاش خواهیم کرد.

وی افزود: توســعه فــرودگاه کیش، تكمیل زیر 
ســاخت های ضروری در بخش تامیــن آب و برق، 
امكانــات بندری، ترافیک شــهری، و توجه به ارتقاء 
ســطح امكانات و تجهیزات در مراکز درمانی از جمله 
طر ح هایی است که باید با همراهی همكاران و ساکنان 
خونگرم کیش و تعامل خوب بخش خصوصی در این 

جزیره زیبا اجرایی شود.
آهنگران با بیان اینكه تسری قوانین سرزمین اصلی 
به مناطق آزاد یكی از مشكلاتی است که روند توسعه این 
مناطق را کند می کند گفت: امروزه مناطق آزاد کشور نمونه 

موفقی از تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی هستند.
جعفرآهنگــران بــا تاکید بر نقــش مهم بخش 
خصوصی و سرمایه گذاران در رونق اقتصادی و توسعه 
همه جانبه کیش تصریح کرد: همیشه پذیرای همكاران 
و هموطنــان خوب به ویژه ســرمایه گذاران و فعالان 
اقتصادی خواهم بود و در هیچ شرایطی از ارائه خدمت 
به سازندگان کیش و فعالان عرصه رونق و آبادانی این 

جزیره کوتاهی نخواهیم کرد.
سرپرست ســازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به 
ســوابق بیش از سه دهه فعالیت خود در حیطه مناطق 
آزاد کشور گفت: خوشحالم که با خدمت در دبیرخانه 
شــورایعالی مناطق آزاد کشور خود را در روند توسعه 

کیش سهیم می دانم و به این مهم مباهات می کنم.
وی با تجلیل از عملكرد مدیران ســازمان منطقه 
آزاد کیش در سال های گذشته از زحمات غلامحسین 

مظفری برای رونق و توسعه پایدار کیش تقدیر کرد.

    اقتصاد کیش - جعفر آهنگران: جزیره کیش در نوروز 1400 با نظم در ارائه خدمات مطلوب گردشگری به هموطنان می کوشد.

اتمام طرح های نیمه تمام محور اصلی فعالیت های 
سازمان منطقه آزاد کیش

تجلیل بخش خصوصی کیش از  عملکرد دکتر مظفری
 در  سازمان منطقه آزاد کیش

   اقتصاد کیش - رونق اقتصادی کیش و استمرار 
کســب و کارها در شرایط ناشی از کرونا مرهون 

تدابیر مدیریتی غلامحسین مظفری است 
بــه گزارش اقتصــاد  کیش، در مراســم تكریم 
غلامحســین مظفری و معارفــه جعفر آهنگران 
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش که با حضور 
مرتضــی بانک مشــاور رییس جمهــور و دبیر 
شورایعالی مناطق آزاد و جمعی از مسئولان محلی 
در ســالن خلیج فارس مرکــز همایش های بین 
المللی کیش برگزار شــد، محسن قریب دبیرکل  
انجمن ســرمایه گــذاران و کارآفرینان کیش با 
تشــكر از خدمات ارزنده غلامحســین مظفري 
و تعامــل خوب وی بــا بخش خصوصي کیش، 
مردمي بودن، تواضع، ســاده زیستي، سعه صدر 
و خوشــرویي را از مهم تریــن فضایل اخلاقي 

غلامحسین مظفري برشمرد.
وي با اشــاره به نقش مهــم تدابیر مدیریتي او در 
ایجاد فضاي مطلوب براي فعالیت هاي اقتصادي 

در کیــش گفــت: دکتــر مظفري با اســتفاده از 
روش هــاي نوین تامین منابع مالي، جاني دوباره 

بر پیكره نحیف طرح هاي عمراني کیش دمید.
دبیر  کل انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان کیش 
با بیان اینكه تجارب و سوابق کاری دکتر مظفري 
در بدنه اقتصادي کشور یک مزیت ارزشمند براي 
تســریع رونق منطقه آزاد کیش بود گفت: اجراي 
طرح توســعه و ایجاد پایانه جدید مســافري در 
فرودگاه بین المللي کیش، آزادســازي سواحل، 
توســعه فضاي سبز، زیباســازي منظر شهري، و 
اهتمام جدي به افزایش رضایتمندي گردشگران 
گوشه اي از خدمات ارزنده غلامحسین مظفري 

در کیش است.
قریب، بــا تقدیر از مدیریــت موفق مظفري در 
مقابله با کرونا اظهار داشــت: اســتمرار فضاي 
کســب و کار در کیــش نتیجه درایت مدیریتی و 

تعامل خوب با بخش خصوصي است.
 هم چنین نادر کشتكار رییس هیئت مدیره مجمع 

ســازندگان کیش نیز با تقدیر از پشتكار و انگیزه 
بالاي غلامحســین مظفري براي رونق و آباداني 
کیش گفــت: با وجود رکود ناشــي از کرونا در 
کشور کسب و کارها در جزیره کیش رونق داشته 

است.
وی تصریح کرد: توسعه اقتصادي کیش را مرهون 

تدبیر این مدیر پیگیر و پرتلاش هستیم.
وي با بیان اینكه فعالان اقتصادي باســابقه فراز و 
فرودهاي زیادي را در روند توســعه کیش تجربه 
کــرده اند گفت: ملاك ارزیابي ما توســعه کیش 
اســت که در این دوره مدیریتي به خوبي محقق 

شد.
رییــس هیئت مدیره مجمع ســازندگان کیش با 
ابراز خرسندي از انتخاب شایسته دبیرشورایعالي 
مناطق آزاد براي واگذاري سكان مدیریت کیش به 
مدیران لایق گفت : مسیر انتها ناپذیر توسعه کیش 
ادامه خواهد داشت و مازحمات همه مدیراني که 

دراین مسیر تلاش مي کنندارج مي نهیم.

تقدیر دکتر مظفری  از کارکنان منطقه آزاد 
کیش ، سرمایه گذاران بخش خصوصی و 

ساکنان جزیره کیش 

       اقتصاد کیش -  غلامحسین مظفری دروداع با ساکنان جزیره کیش ازهمدلی و تعامل 
خوب ساکنان منطقه و بخش خصوصی با سازمان منطقه آزاد کیش تقدیرکرد. 

به گزارش اقتصاد  کیش،غلامحسین مظفری مدیرعامل پیشین سازمان منطقه آزاد کیش 
در مراسمی که با حضور مرتضی بانک مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد تجاری – صنعتی و جمعی از مسئولان محلی برای پاسداشت خدمات وی و معارفه 
جعفر آهنگران سرپرست سازمان منطقه آزادکیش در سالن خلیج فارس مرکز همایش های 
بین المللی کیش برگزار شد، با ابراز خرسندی از تحقق وعده هایی که در ابتدای پذیرش 
مســئولیت سازمان منطقه آزاد کیش در محضر هموطنان عنوان کرده بود اظهار داشت: 
پاکدستی، شفافیت، تكریم مردم، تعامل خوب با بخش خصوصی و مردم داری محورکار ما 
بود و به لطف خداوند با تدوین یک برنامه راهبردی ۳ ساله این وعده ها همگی محقق شود.
مظفری با بیان این که تدوین و اجرای این برنامه با برگزاری بیش از ۷۵ جلسه کارشناسی 
در بدنه سازمان و مطالعه اسناد بالا دستی و البته همت همكاران پر تلاش سازمان میسر شد، 
گفت: این برنامه که مورد استقبال دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد هم قرار گرفت، سرلوحه 

فعالیت های ما بود.
وی با اشــاره به دشــواری رعایت اصولی چون پاکدستی و شفافیت گفت: رعایت این 
اصول در عمل و در ســطح کلان کار بســیار سختی است که به لطف خداوند در جزیره 
کیش محقق شد و خرسندم که این خدمات رضایتمندی هموطنان و آرامش خاطر ما را 

به همراه داشته است.
مظفری اظهار داشــت: در طول دو ســال با استفاده از همه ظرفیت های موجود 8 هزار 
میلیارد تومان منابع مالی به سازمان بازگردانده و بسیاری از طرح  های نیمه تمام هم تعیین 

تكلیف شد.
وی افزود: شورای تامین و قوه قضائیه که وظایف ساختاری داشتند نیز برای حفظ و صیانت 

از بیت المال در این راستا همكاری بسیار خوبی با سازمان داشتند.
غلامحسین مظفری با تقدیر از عملكردتیم مدیریتی سازمان و تلاش همكاران سخت 
کوش خود تصریح کرد: امروز خوشبختانه سازمان منطقه آزاد کیش به نقطه ای رسیده که 
با استفاده از روش های نوین ایجاد درآمد پایدار، حداقل تا ۵ سال آینده در تامین مالی طرح 
ها با مشكل مواجه نخواهد بود. علاوه بر آن نقدینگی قابل توجهی نیز دارد که تنها از محل 

سود آن پرداخت هزینه های جاری ممكن می شود.
مظفری تكریم و تعامل با هموطنان را از اصول اخلاقی مدیریت در نظام اسلامی برشمرد 
و گفت: مردم داری درس ها و تجارب زیادی به دنبال دارد؛ آنچه که ما داریم از مردم است 
و بی شک جدای از مسئولیت باید به این موضوع توجه کرد، چرا که فاصله ای بین مدیران 

و مردم نیست و  ما نیز جزیی از مردم هستیم.
مدیرعامل سابق سازمان تصریح کرد: با اشاره به اینكه شرایط سخت و ظالمانه حاصل از 
تحریم ها فضای فعالیت ما را در بدو ورود به سازمان منطقه آزاد کیش دشوار کرده بود، کمبود 
نقدینگی و مشكلات مالی نیز از دیگر سو پیشبرد طرح ها را سخت و گاه غیر ممكن می کرد.

مظفری گفت: ما در مواجه با این  معضلات هزینه های مادی و معنوی فراوانی را متحمل 
شدیم اما همكاران سازمان منطقه آزاد کیش با تلاش و زحمات فراوان و پایبندی به شفافیت 

و درستكاری در نهایت کارها رابه سر انجام رساندند.
وی ریسک پذیری برای حفظ منافع عموم مردم را از الزامات مدیریتی در منطقه آزاد کیش در 
شرایط ناشی از کرونا عنوان کرد و گفت: با همت و  همدلی تمامی دست اندر کاران، فعالان 
اقتصادی، بخش خصوصی و مردم در شرایط کرونا ستاد همه جانبه مقابله و پیشگیری از 
شیوع ویروس تشكیل و با توجه ویژه به تاب آوری جزیره تصمیماتی مجزا از سرزمین 

اصلی اتخاذ شد که نتیجه آن استمرار کسب و کارها ورونق اقتصادی کیش بود.
وی گفت: با همكاری شورای تامین، ائمه جمعه، شورای اداری، همكاران سازمان، مردم و 
نهادهای جزیره، اکنون در شرایطی هستیم که با مراقبت های جدی و کنترل بیماری در کیش، 
موارد بستری در جزیره نداریم که اگر این مدیریت بحران نبود فرو پاشی اقتصاد را در کیش 
اتفاق شاهد بودیم؛ تمامی این همدلی ها و تلاش ها در فضای مثال زدنی و  و جمع دوست 

داشتنی جزیره کیش اتفاق افتاد من نیز عضو کوچكی از این جمع بودم.
غلامحسین مظفری با بیان این که در آغاز کار خود پایانه فرودگاه جزیره کیش را با 44 درصد 
پیشرفت تحویل گرفتیم که اکنون با بیش از ۹0 درصد در حال تكمیل است بر ضرورت 
تكمیل زیرساخت های گردشگری تاکید کرد و توسعه گردشگری حلال در منطقه در دو 

سال اخیر را از دیگر دستاوردها سازمان منطقه آزاد کیش برشمرد.
مظفری همچنین از امضاء قرارداد ساخت مسكن ملی با وزارت راه در جزیره کیش خبر 
داد و افزود: ما اعتقاد داریم یا کاری در کیش نباید انجام شود یا با کیفیت تمام و کارشناسی 
اساسی، به همین دلیل طرح هایی همچون باغ ایرانیان، بیمه تكمیلی و مسكن بومیان 
کیش، از جمله طرح هایی است که با تلاش شبانه روزی همكاران ما به ثمر نشسته و 
باید در اســتمرار و ادامه آنها بكوشــیم و هر روز طرحی نو برای ارائه و اجرا و خدمت 

صادقانه داشته باشیم.
وی در بخش پایانی سخنان خود عنوان کرد: درخواستم از همكاران سازمان منطقه آزاد 
کیش در روزهای آخر سال و نزدیک شدن به ایام نوروز و همچنین روزهای پایانی دولت 
این است که با جدیت تمام شرایطی مطلوب تر از همیشه برای ورود گردشگران مهیا و 
برای به ســر انجام رســاندن کارهای بزرگ انجام شده در این مدت زمان کوتاه محكم و 

قوی تلاش کنند.

دکتر مظفری: همه به دولت کمک کنند

       اقتصاد کیش - کادر بیمارســتان و مرکز ســلامت کیش به صورت اولویت بندی 
واکسن کرونا دریافت کردند.

به گزارش اقتصاد  کیش، نخستین مرحله طرح واکسیناسیون کرونا دهم و یازدهم اسفند 
برای کادر بهداشت و درمان کیش اجراشد.

در اجرای این طرح اشخاصی که در خط مقدم مبارزه با ویروس در بخش های بستری 
بیماران تنفسی و عفونی ،فوریت های پزشكی ، کادر ICU ، کارشناسان آزمایشگاه، افراد 
شاغل در مراکز 16ساعته و کارشناسان بهداشت محیط ناظر بر دفن اجساد دراولویت 

بودند.
بر اســاس این گزارش تعداد ۵0 دوز واکسن اسپوتنیک روسی کرونا در اختیار منطقه 
آزاد کیش قرار گرفت که از این تعداد ۲۵ دوز به نیروهای مد نظر مرکز توسعه سلامت 

و همچنین کارکنان آرامستان و ۲۵دوز به کادر بیمارستان تزریق شد.
گفتنی است دریافت کنندگان مرحله اول طبق برنامه، نوبت دوم واکسن کرونا را ۲1روز 

پس از نوبت اول دریافت خواهند کرد.

تزریق واکسن کرونا به کادر بهداشت
 و درمان جزیره کیش

تغییــر بــی تدبیرانــه و عجولانــه دکتر 
غلامحســین مظفری در دولتی که با شعار تدبیر 

و امید در صحنه اجرایی اداره کشور ظاهر شد 
امیدها را برباد داد ، و تدبیر را عین تقدیر کرد، 
کاری که حتی در دولتی بمانند دولت نهم و دهم 
که اصولا مدعی تدبیر نبود ازآن  پرهیز میشد آن 
هم در زمانی  که پایان سال ، پایان قرن چهاردهم 
و پایان کار دولت است ، کیشوندان هرگز تا کنونی 
مدیری به فروتنی و در عین حال قاطعیت ، مردمی 
بودن و در عین حال سلامت ، و سایر ویژگیهای 
مثبت دکتر غلامحســین مظفری ندیدند و بعید 

است در آینده شاهد آن باشند .
هر انسان حكیم و خردمندی میداند که بی ثباتی در مدیریت کشور آسیب هاو 
خسارت جبران ناپذیری ایجاد میكند چرا که مهم ترین عامل توسعه هر کشور وجود 
مدیران دانا و عمل گرا است شرط مهم بهره گیری از توان  بالفعل مدیران دانا و عمل 
گرا این است که دولت و تصمیم گیرندگان خود معتقد به ثبات مدیریت و امنیت شغلی 
مدیران باشند ، زیرا ثبات مدیریت موجب میشود تا مدیران برنامه های مهم و استراتژیک 
خود را با فراغت بال اجرا کنند و از کسی واهمه نداشته باشند ، بعلاوه ثبات در مدیریت 
موجب کاهش هزینه های مستقیم و غیر مستقیم جابجایی  نابجای مدیران گردیده که 
در نهایت به خزانه کشور و مردم آسیب دیده آسیب میزند ، همچنیین ثبات مدیریت 
ریسک پذیری مدیران را در جهت نوآوری ، خلا قیت ، بالا برده و سبب افزایش اعتماد 
در مدیران زیر مجموعه و کارکنان آن میشود ، نكته بدیهی و آشكاری است که در فضای 
نا امنی شغلی و بی ثباتی امكان توسعه پایدار وجود ندارد ، این امر بالاخص در مورد 
مدیری که با کار و تلاش خود کیش را شیک کرد و امید سازندگی را در دلها زنده کرد 
تا این نحوه و نگرش مدیریتی در کشور جاری و ساری گردد فراموش نشدنی است ، 
شنیدم که علت تغییر ایشان انتقاد از عملكرد دولت تدبیر بوده است !! اگر چنین باشد 
مگر رییس جمهور با شعار مدارا و تحمل و استقبال از انتقاد و نقد آزاد قدرت اجرایی 
را بدست نیاورد ؟ مگر قرار نشد همه عملكرد ایشان و دولت تدبیر او را نقد کنند ؟؟ 
تغییر مدیری به بهانه انتقاد دلسوزانه به عملكردها مصداق بی تدبیری و عدم تحمل نظر 
مخالف و دگماتیزم است . کاش دولتی را آینده بر مصدر کار ببینیم که عملش موافق شعار 
و تدبیرش مطابق شعور باشد و در عزل و نصب ها نه اغراض و منافع شخصی که 

منافع و مصالح ملی را در نظر گیرد .
ممكن است خواننده این سطور گمان برد که بقا مدیر عامل سازمان کیش برای 
نویسنده  منفعتی داشته که در عزل بی تدبیرانه او چنین واکنشی نشان میدهد شاید باور 
نكنید که رو بروی منزل ما در کیش پارکی بود که بر نقشه جاده و کمر بند ساحلی کیش 
احداث شده بود و اجرا این جاده ضمن از بین رفتن فضای سبز موجب ایجاد سر و صدا 
در محیط خانه من شد عده ای از همسایگان از من خواستند که از مدیر عامل محترم 
سازمان بخواهم ، اجرا این جاده عمومی را به تعویق اندازد ، من به آنها گفتم تمام کارهای  
مدیر عامل  سازمان در جهت زیبا سازی جزیره و منافع ملی است اگر کار ایشان بضرر 
ماســت  اهمیتی ندارد مهم این اســت که در راستای منافع مردم و مصالح ملی است . 
امیدوارم در قرن آینده دولت ها در کار خود تدبیر را در عمل بكار گیرند و محیطی امن و 
با آرامش برای مدیریت دلسوز و مردم مهربان این سرزمین ایجاد کرده و از حوادث تلخ 

قرن 14 درس بگیرند تا قرن آینده برای کشور ما متفاوت و مبارك باشد .
ما از برون در شده مغرور صد فریب

تا خود درون پرده چه تدبیر می کنند    
فی الجمله اعتماد مكن بر ثبات دهر

کاین کارخانه ایست که تغییر می کنند    

یادداشت روز...

تدبير  و ثبات در مديريت كشور 
 دکتر عیسى کشوری

گر چه هیچ میزی به هیچ مدیری وفادار نبوده و نخواهد بود ولی وقت و بی وقت بودنِ این 
جابجا کردنها آنهم در یک شهر گردشگری و برخاسته از ماه های کرونایی و رکود ، کمتر 

از دو هفته به عید ، نوبر است .
روزی که شنیدم دکتر بانک پا به بازنشستگی گذاشتند ، با وجودی که ایشان را جزو بر 
باد دهندگانِ اقتدارِ مناطق آزاد میدانستم ، خدا خدا کردم تا پایانِ این دولت باقی مانند تا 
بخاطر چند ماه ، مناطق آزاد بیش از این دچار سر در گمی نشوند ، نمیدانستم ماندگاریشان 
موجبِ دگرگونی در کیش و آن سر در گمی که عرض کردم برای جزیره مان خواهد شد .

اکنون نیز میترسم بگویم این رفتن خوب است یا ماندن .
کیش عزیز و مردمش عادت به هول دادنِ مدیرانِ ارشدِ خود دارند ، تا سرعت میگیرند و 
مسلط بر امور میشوند ، روسای شان را گویا خوش نمی آید و بهترین ابزارِ سرعت گیرشان 
که عزل و نصب ست را پیشِ پایِ این شهرِ قهرمان در پیشرفت میگذارند ، عادتمان میدهند 

چون خودشان از دنده عقب بیشتر از سایرِ دنده های رو به جلو بهره گیریم .
بعنوان یكی از هزاران هزار ساکن و شاغلِ مناطقِ آزاد کشور به آقای دکتر بانک عرض 
میكنم ، با زندگی و شــغل این جماعت بازی نكنید ، مناطق آزاد شرکتِ شخصیِ شما 
نیست که سلیقه ای و توصیه ای اداره شود ، سرمایه های ریز و درشتِ انسانهای مهاجر در 
گرو تصمیماتِ ریز و درشتی  است که برای ما میگیرید ، زورمان را با هزار دلیل و ترفند 
گرفته اید ، از آن شیر ، دُمی مانده که به لطفِ امثال شما و بزرگانتان این دُم هم خواهد افتاد و 
ساخته هایِ بلندمان را به کوتاهیِ دیگر شهرها رساندید ، گمانمان این بود منطقه ی آزادی 
چون کیش الگویِ رشدِ هزاران شهر ایران میشود که البته این فرصت سوزانده شد و از ما 

تیز رو ها ، لاك پشت هایی ساختید بابِ میل .
شاید برای دکتر مظفری این عزل تبدیل به یک جهش در دورانِ جدیدِ بشود و شاید به 
ایشان خدمت کردید ، در کارنامه ی دکتر آهنگران یک صدارت بر کیش اضافه شد ، رییس 
جمهور هم از این حرکتِ سریعِ جنابعالی خشنود شدند ، بفرمایید در این شبِ عیدی چه 

معجزه و خیری نصیبِ کیشوندانِ مضطرب شد ؟!
یادتان باشد جناب دکتر ، این صفحه و مهره ها که جنابعالی و دوستان شطرنج بازی میفرمایید 
رویِ گُرده هایِ ما قرار دارد ، کمرها تا شده تا صفحه سطحی مناسب برایِ جابجا کردنهایِ 
شما بزرگان شود ، آنهایی نگه دارنده ی میزِ شطرنج شدند فاصله ی زیادی با سقوط ندارند .

یكبارِ دیگر فرصتی دست یافت برنده باشید ، آیا آنقدر توان در خود می بینید مردم تان را 
نیز با برنده شدن ، کامشان را شیرین کنید ؟

آیا خواهید توانست در مراحل پایانیِ خدمتِ خود، زبانِ اکثریتِ جامعه مناطق آزاد را به 
رضایت از عملكردتان باز کنید ؟

ما فعلا کیشِ شماییم .
نوروزتان پیروز 

یادداشت ...

"۱۸ روز مانده به نوروز مبارک"
 بابک لطیفى

       اقتصاد کیش - سعید اسدی،آرش دادگر و نادر فلاح آثار راه یافته به سومین جشنواره 
ملی تئاتر کوتاه کیش را داوری می کنند.

به گزارش اقتصاد  کیش ، سعید اسدی،آرش دادگر و نادر فلاح  داوری نمایش های ساحلی 
و کافه ای سومین جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش را برعهده دارند.  لازم به ذکر است که بخش 

کافه ای به دلیل پاندمی کرونا به صورت پخش فیلم آثار برگزار می شود.
 سومین دوره  جشنواره تئاتر کوتاه کیش با حمایت سازمان منطقه آزاد کیش از 1۳ لغایت1۵ 
اســفند امسال با رعایت کامل ضوابط بهداشــتی درکیش برگزار می شود. تلاش برای 
گسترش، حمایت و تقویت جایگاه تئاتر محیطی و تئاتر کوتاه، هویت بخشی به نمایش های 
کافه ای و ساحلی حمایت از گونه ها و اشكال مختلف اجرایی تولید و حمایت از  طرح ها 

و ایده های خلاق نمایشی از جمله اهداف برگزاری این جشنواره در جزیره کیش است

داوران سومین جشنواره ملی تئاتر 
کوتاه کیش معرفی شدند

نماینده مجلس شورای اسلامى:

مشکل معافیت مالیاتی کارکنان مناطق آزاد رفع می شود 
   اقتصاد کیش - نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی همچنان پیگیر 

معافیت مالیاتی کارکنان مناطق آزاد هستند.
معافیت مالیاتی کارکنان مناطق آزاد، قانونی است که از اردیبهشت سال جاری 

با حكم دیوان عدالت اداری خلاف قانون تشخیص داده شد.  
 کارکنــان شــاغل در این مناطق در گلایه به نقــض  این قانون تاثیرگار نبود، 

اما نمایندگان مردم در مجلس شــورای اســلامی همچنان پیگیر این موضوع 
هستند.

جلیل مختار از نمایندگان مردم آبادان در مجلس شــورای اسلامی از آخرین 
پیگیری هــا بــرای اجرای این قانــون در منطقه خبرداد و گفــت: باتوجه به 
پیگیری هایی که انجام شده انتظار می رود این مشكل به زودی برطرف شود.

  شاعر و حقوقدان


